



STORE & PURCHASE

NETAJI SUBHAS INSTITUTE OF TECHNOLOGY

(Affiliated to University of Delhi)

An Autonomous Institute of Govt. of NCT of Delhi

Azad Hind Fauj Marg, Sector-3, Dwarka, New Delhi-110078

Phone No.+91-11-25099058, Fax No. +91-11-25099022

Website: <http://www.nsit.ac.in>

E-Tender Notice & Corrigendum

Online tenders are invited under Two-Bid system (Technical & Financial) from eligible vendors/OEM for following goods procurement as per the technical specifications requirement mentioned on Delhi Govt. E-Tender portal <http://govtprocurement.delhi.gov.in> along with General Terms & Conditions.

Sr. No.	Tender ID No.	Name of Goods/Services	EMD in Rs.	Release of Tender	Last Date & Time of Bid Submission	Date & Time of Opening of Tech. Bids
1	2015_NSIT_91795_1	WiFi Deployment in NSIT Campus (Corrigendum for extension of Bidding Date)	200,000/-	26.10.2015 at 10:00 AM	23.11.2015 at 3:30 PM	23.11.2015 at 4:30 PM
2	2015_NSIT_91609_1	Upgradation of CISCO BACK BONE CHASSIS 6509 for INS Department, NSIT. (Corrigendum for extension of Bidding Date)	87,000/-	26.10.2015 at 10:00 AM	23.11.2015 at 3:30 PM	23.11.2015 at 4:30 PM
3	2015_NSIT_93103_1	Supply of Materials and Renovation of Network Operation Centre in INS from Professionally trained Manpower and vendors.	44,000/-	16.11.2015 at 10:00 AM	8.12.2015 at 2:30 PM	8.12.2015 at 4:30 PM

Note: To participate in E-tendering process, the bidder has to register with Delhi Govt. portal at <http://govtprocurement.delhi.gov.in>.

Sd/-

**Officer Incharge (Store & Purchase)
Netaji Subhas Institute of Technology,
Azad Hind Fauj Marg, Sector-3, Dwarka,
New Delhi-110078**



भण्डारण और
खरीद

नेताजी सुभाष प्रौद्योगिकी संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय से संबद्ध)

दिल्ली सरकार की स्वायत्त संस्थान

आजाद हिंद फौज मार्ग, सेक्टर -3, द्वारका, नई दिल्ली-110078

फोन नं + 91-11-25099058, फैक्स नं + 91-11-25099022

वेबसाइट: <http://www.nsit.ac.in>

ई-निविदा सूचना

ऑनलाइन निविदा ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निम्नलिखित सामान के लिए दो बोली प्रणाली के तहत इच्छुक लोग आमंत्रित हैं। पंजीकृत प्रतिष्ठित निर्माताओं या उनके अधिकृत डीलरों / एजेंसियों या प्रतिष्ठित क्षमता वाले आपूर्तिकर्ताओं को तकनीकी विनिर्देशों के अनुसार आवश्यक मात्रा में दिल्ली सरकार के ई-निविदा पोर्टल <http://govtprocurement.delhi.gov.in> के माध्यम से निविदा सामान्य नियम एवं आपूर्ति की शर्तों को मानते हुए भरना है।

क्रम संख्या	निविदा ID संख्या	सामान का नाम	जमानत राशि में	निविदा जारी करने की तिथि	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि	निविदा खोलने की तिथि
1	2015_NSIT_91795_1	ने. सु. सं में वाईफाई लगाने के लिए (निविदा तिथि को बढ़ाने हेतु शुद्धिपत्र)	200,000/-	26.10.2015 at 10:00 AM	23.11.2015 at 3:30 PM	23.11.2015 at 4:30 PM
2	2015_NSIT_91609_1	सिस्को 6509 बैक बोन स्विच को उन्नत करने के लिए (निविदा तिथि को बढ़ाने हेतु शुद्धिपत्र)	87,000/-	26.10.2015 at 10:00 AM	23.11.2015 at 3:30 PM	23.11.2015 at 4:30 PM
3	2015_NSIT_93103_1	आईएनएस में नेटवर्क ऑपरेशन सेंटर के नवीनीकरण हेतु सामग्री के आपूर्ति और कार्यान्वयन के लिए व्यावसायिक रूप से प्रशिक्षित कामगार और विक्रेताओं की जरूरत।	44,000/-	16.11.2015 at 10:00 AM	8.12.2015 at 2:30 PM	8.12.2015 at 4:30 PM

नोट: ई-निविदा के प्रक्रिया में भाग लेने के लिए बोली लगाने वाले को दिल्ली सरकार के <http://govtprocurement.delhi.gov.in> पोर्टल पर नामांकन कराना जरूरी है। निविदा को अंतिम तिथि आने से पहले ही अपलोड करना अच्छा और सुरक्षित रहेगा।

प्रभारी अधिकारी (भण्डारण और खरीद)
नेताजी सुभाष प्रौद्योगिकी संस्थान,
आजाद हिंद फौज मार्ग, सेक्टर -3, द्वारका,
नई दिल्ली 110,078